
Potřeby pro kancelář a školu

AKČNÍ NABÍDKA DROGERIE

BŘEZEN-KVĚTEN 2023



Kontakty

Objednávejte na e-shopu
www.poprokan.cz

Napište nám

info@poprokan.cz

Potřebujete poradit?
+420 415 652 191

Velkoobchodní pobočky Poprokanu

LOUNY „CENTRÁLA“

Václava Majera 2669
440 01 Louny

Tel: +420 415 652 191
E-mail: info@poprokan.cz

PLZEŇ

Koterovská 154
326 00 Plzeň

Tel: +420 377 855 501
E-mail: PL@poprokan.cz

SOKOLOV

U Přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova

Tel: +420 352 625 223
E-mail: SO@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM

Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem

Tel: +420 472 744 670
E-mail: UL@poprokan.cz

PŘÍBRAM

Smetanova 219
261 01 Příbram

Tel: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Náhradní plnění
Máte více než 25 zaměstnanců?
Poskytujeme náhradní plnění.

Úspora až 36 % z hodnoty zboží. Na podmínky poskytování náhradního plnění se informujte
před objednávkou na telefonu +420 415 652 191 nebo u obchodních zástupců.



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 1

BŘEZEN-KVĚTEN 2023

Univerzal na nádobí Luks
Koncentrovaný prostředek na mytí nádobí
s příjemnou vůní.

kód název cena

82623 1 l 17,30  Kč
82611 5 l 57,80 Kč

od 1730 Kč

Jar
Koncentrovaný prostředek na mytí nádobí
s příjemnou vůní. 

kód název

5179 900 ml / mix vůní

4820 Kč

Jar Professional citron
Prostředek na ruční mytí nádobí. Na hrnce, pánve, porcelán, 
příbory a sklo. Doporučeno pro profesionální použití.

kód název

402410 5 l

22900 Kč

Cif cream
Cif Cream tekutý čisticí prostředek s mikročásticemi. S čisticí 
silou tisíce mikročástic snadno odstraní i tu nejzašlejší špínu. 
Minimum námahy pro Vás a ohromující péče o Vaše povrchy.

kód název

7265 500 ml / bílý nebo žlutý

4550 KčTekutý písek Satur
Tekutý abrazivní čisticí prostředek na nádobí, vany, UH, smalt 
a keramiku. Parfemován jemnou citronovou vůní.

kód název

5266 600 g

1850 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z2

AKČNÍ NABÍDKA DROGERIE

Univerzální čisticí 
prostředek
Pro všestranné použití v domácnostech, kancelářích a jiných 
provozech. K mytí všech povrchů omyvatelných vodou.

kód název

82612 5 l

5780 Kč

Čistič na okna Satur
Prostředek na okna, jiné skleněné povrchy, zrcadla. Kapalný 
přípravek na bázi alkoholu, obsahuje tenzidové a filmotvorné 
složky, které zesilují čisticí efekt a snižují následné zašpinění 
ošetřených ploch.

kód název

405025 500 ml

1240 Kč Čistič na okna Iron
Tradiční čisticí prostředek osvědčené kvality určený k mytí, 
čištění a leštění oken a skleněných ploch. Dodává vysoký lesk 
beze šmouh.

kód název

7279 500 ml

1650 Kč

Clin na okna a rámy sprej
Pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch.

kód název

404323 500 ml

3820 Kč WC čistič Fox
Vysoce účinný tekutý prostředek na čištění WC a sanitární 
keramiky, odstraňuje vodní kámen a vápenaté usazeniny, 
příjemně voní květinovou vůní.

kód název

7140 750 ml

1930 Kč

Univerzální mycí
prostředek Bel
Prostředek na mytí podlah. Parfémován jemnou vůní 
pomeranče.

kód název

5263 1 l

1840 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 3

BŘEZEN-KVĚTEN 2023

Domestos
Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek je určený k čištění 
silně znečistěných míst. Používá se zejména tam, kde se 
mohou vyskytovat bakterie nebo plísně. Domestos je 
možné používat v celé domácnosti, a to jak
v neředěném stavu, tak ředěný s vodou. 

kód název

1140 750 ml / mix druhů

3930 Kč

Savo Original
Savo Original je výborný pomocník pro zachování Vašeho 
domova a okolí čistého a bezpečného. Spolehlivě likviduje 
bakterie, viry, řasy a nižší houby. Účinný na dezinfekci užitkové 
vody (bazény, studny) a povrchů. Zlikviduje 99,9 % bakterií a virů 
ve vašem okolí. Účinný ve vodě i na souši. Má bělicí účinky.

kód název

7252 1,2 l

3680 Kč Savo Original
Savo Original je výborný pomocník pro zachování Vašeho 
domova a okolí čistého a bezpečného. Spolehlivě likviduje 
bakterie, viry, řasy a nižší houby. Účinný na dezinfekci 
užitkové vody (bazény, studny) a povrchů. Zlikviduje 99,9 % 
bakterií a virů ve vašem okolí. Účinný ve vodě i na souši.
Má bělicí účinky.

kód název

63018 4 l

10000 Kč

Dezinfekce Satur Badex
Bělicí, dezinfekční a čisticí prostředek na bázi chlóru
s širokým použitím. Bělí prádlo, dezinfikuje podlahy, chodby, 
koupelny a hygienická zařízení. Je schválen i pro použití
v potravinářském průmyslu. Je notifikován Ministerstvem 
zdravotnictví ČR.

kód název

13349 5 l

7700 Kč Dezinfekční přípravek
Satur Badex
Tekutý bělicí a dezinfekční prostředek s vůní eukalyptu. 
Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, 
sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček.

kód název

5262 5 l

8900 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z4

AKČNÍ NABÍDKA DROGERIE

Dezinfekční mýdlo Sanytol 
Professional
Dvojí účinek: Baktericidní podle normy EN1276 (1 min.). Virucidní proti 
viru Influenza A (H1N1) podle normy EN14476 (1 min.) Kromě jiného 
odstraňuje: E-coli, Salmonella, Listeria, virus chřipky, (H1N1), Staphylococus 
aureus, Herpes Simplex typ 1, SARs-Cov-2. Nevysušuje, respektuje 
pokožku, obsahuje aloe vera & zelený čaj - pro hydrataci a jemnou péči, 
hypoalergenní, bez parabenů, ftalátů, pro každodenní použití.

kód název

37601 5 l

38200 Kč

NA OBJEDNÁVKU

Univerzální čistič Sanytol 
Professional sprej
Trojí účinek: Baktericidní (5 min.) podle normy EN 
1276 a EN 13697. Fungicidní (15 min.) podle normy EN 
1650 a EN 13697. Virucidní (5 min.) na virus a chřipky 
A (H1N1), Herpes virus typ I., lidský koronavirus 229E a 
SARS-Cov-2 podle normy EN 14476. čistí a dezinfikuje 
v jednom kroku - bez chlóru Ideální pro dezinfikaci 
často používaných povrchů, bez oplachová receptura, 
dermatologicky testováno, nezanechává skvrny, 
neobarvuje.

kód název

37604 750 ml

7500 Kč Univerzální čistič 
Sanytol na podlahy
Na podlahy díky trojímu účinku - 
bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu. 
Dezinfikuje všechny materiály a plochy
a ničí mikroby. Čistí, dezinfikuje a odmašťuje 
všechny plochy v domácnosti. Neobsahuje 
chlór. Biologicky odbouratelný. Účinné proti 
SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min). 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před 
použitím si vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Účinný čistič v koncentrátu pro 
domácnost čistí, dezinfikuje a odmašťuje 
všechny plochy trojí účinek odstraní až 
99,9% virů, bakterií, plísní neobsahuje chlór, 
biologicky odbouratelný.

kód název

34395 5 l

35300 Kč

Čistič na kuchyně
Sanytol Professional sprej
Trojí účinek: Baktericidní (5 min.) podle normy EN 
1276 a EN 13697. Fungicidní (15 min.) podle normy EN 
1650 a EN 13697. Virucidní (5 min.) na virus a chřipky A 
(H1N1), Herpes virus typ I., lidský koronavirus 229E
a SARS-Cov-2 podle normy EN 14476. Čistí a dezinfikuje 
v jednom kroku - bez chlóru, účinně odstraňuje zbytky 
mastnoty a usazenin v kuchyni, rozpouští odolnou 
mastnotu, je ideální pro sporáky, trouby, grily, dřezy, 
pracovní desky, ledničky, mikrovlné trouby, nerezové 
plochy.

kód název

37603 750 ml

7500 Kč Čistič na koupelny 
Sanytol Professional sprej
Trojí účinek: Baktericidní (5 min.) podle normy EN 1276 
a EN 13697. Fungicidní (15 min.) podle normy EN 1650 
a EN 13697. Virucidní (5 min.) na virus a chřipky
A (H1N1), Herpes virus typ I., lidský koronavirus 229E
a SARS-Cov-2 podle normy EN 14476. Čistí a dezinfikuje 
v jednom kroku - bez chlóru Zabraňuje tvorbě plísní, 
odstraňuje plak a nanesené stopy mýdla, odstraňuje 
vodní kámen a plak, šetrné složení, neodbarvuje
a nezanechává skvrny.

kód název

37602 750 ml

7500 Kč

DÁREK:
ANTIALERGENNÍ UTĚRKY

DÁREK:
HYDRATUJICÍ MÝDLO



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 5

BŘEZEN-KVĚTEN 2023

Dezinfekční gel Sanytol 
Professional
Trojí účinek: Baktericidní podle normy EN1276 a EN1500 (1 min.). Fungicidní 
podle normy EN 1650 proti Candida Albicans (1min.). Virucidní podle normy 
EN 14476 proti viru chřipky A H1N1 (1 min.), Herpes Simplex Virus Type
1 (1 min.), SARs-Cov-2. Dezinfikuje bez oplachování, nezanechává na rukou 
lepkavý pocit, jemný na ruce - hydratační a hypoalergenní, příjemná vůně.

kód název

37600 5 l

69300 Kč

NA OBJEDNÁVKU

Tekuté mýdlo
Tekuté mýdlo s pumpičkou. Neutrální PH.

kód název

5130 500 ml / mix vůní

1730 Kč

Tekuté mýdlo Luks
Tekuté mýdlo s neutrálním PH. 

kód název

3813 5 l / mix vůní a barev

6320 Kč

Tekuté antibakteriální 
mýdlo
Tekuté mýdlo s pumpičkou obsahuje 
antibakteriální přísadu, šetrně myje ruce
a zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží. 
Příjemná květinová parfemace. Jemné mýdlo
s hydratačním účinkem. Obsahuje glycerin, který 
účinně chrání před vysoušením. Pro znatelně 
jemnější a vláčnější pokožku Vašich rukou
i celého těla. Dermatologicky testováno.

kód název

13393 500 ml

3360 Kč

Tekuté hydratační mýdlo 
Luks bílé
Tekuté mýdlo s neutrálním PH. 

kód název

38131 5 l

6320 Kč

DÁREK:
DÁVKOVAČ NA STĚNU



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z6

AKČNÍ NABÍDKA DROGERIE

Velké tvarované houby
na nádobí
Spontex tvarovaná houbička na nádobí. Zelená abrazivní 
vrstva. Speciálně tvarovaná pro ochranu nehtů.

kód název

2823 3 ks

750 KčHouby na nádobí
Houbičky na nádobí s drátěnkou pro každodenní použití.

kód název

4689 10 ks

740 Kč

Švédská utěrka
Švédské utěrky jsou ideálním pomocníkem do každé 
domácnosti pro čištění, leštění a úklid. Čistí bez chemikálií, 
postačí čistá voda, a to díky speciálnímu mikrovláknu. 

kód název

406302 32 x 32 cm / 310 g

1240 KčHoubové utěrky
Tyto praktické houbové utěrky naleznou uplatnění v každé 
domácnosti. Houbové utěrky Söke stírájí jako utěrka
a májí vysokou savost jako houbička. Jsou vhodné i na citlivé 
povrchy, které nepoškrábou, nezanechávají šmouhy ani 
nechtěné žmolky.

kód název

3104 3 ks

1040 Kč

Tvarované houby na nádobí 
velké
Účinné mytí talířů a hrnců. Pro každodenní použití.
Zelená abrazivní vrstva. Speciálně tvarovaná pro ochranu 
nehtů.

kód název

2814 5 ks

1220 KčMycí hadr
Oranžový hadr na podlahu z netkané textilie.

kód název

601200 60 x70 cm

1150 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z 7

BŘEZEN-KVĚTEN 2023

Toaletní papír Jumbo
 Jednovrstvý šedý toaletní papír do zásobníku v 
balení 6 ks.

kód název cena

8839 19 cm / 110 m 15,20  Kč
8849 23 cm / 186 m 21,40  Kč
9016 28 cm / 260 m 30,00  Kč

od 1520 Kč

Odpadkové pytle
Mikrotenové sáčky do odpadkových košů pro domácnost
i kancelář. Různé objemy, navinuty do rolí, perforace
k snadnému odtržení. Některé druhy se zatahovacím páskem. 

kód název cena

67482 60 l / LDPE 40 µ / 10 ks černý / zatah. pásek / silný 27,70  Kč
351 60 l / HDPE  6 µ / 50 ks černý 21,30 Kč
67472 30 l / LDPE 30 µ / 15 ks modrý / zatah. pásek / extra pevný 24,30 Kč
378 30 l / HDPE  6 µ / 50 ks černý 12,70 Kč

od 1270 KčOdpadkové pytle 120 l
Odpadkové polyethylenové pytle na roli, síla 40 µ. 
Rozměr pytle 70 x 110 cm.

kód název cena

5332 25 ks / modré 65,00 Kč
7184 25 ks / černé 61,20 Kč

od 6120 Kč

Smeták UH s holí
Plastové těleso se závitem, syntetická vlákna. Různé barvy.

kód název

5746 smeták + hůl 120 cm

4880 Kč

PRODEJ POUZE PO BALENÍ

WC souprava
Wc kartáč a plastový kryt.

kód název

5166 mix barev

4600 Kč

Smetáček a lopatka
Smetáček + lopatka s gumovou hranou.

kód název

7431 mix barev

2700 Kč



O B J E D N Á V E J T E  N A  W W W . P O P R O K A N . C Z8

AKČNÍ NABÍDKA DROGERIE

Toaletní papír Linteo
3vrstvý toaletní papír Linteo je vyroben ze 100% 
celulózy.

kód název

98740 16 rolí / 15 m

7650 Kč Kuchyňské utěrky
Linteo XXL
2vrstvé bez potisku.

kód název

961 1 ks / 60 m

3120 Kč

Kapesníčky LINTEO Satin
Jemné bílé dvouvrstvé kosmetické kapesníky zaručí vysokou 
jemnost, měkkost a pevnost. Vyrobeny ze 100% celulózy. 
Mix druhů dle skladové dostupnosti.

kód název

6457 150 ks

2140 Kč Toaletní papír Beruška
1vrstvý toaletní papír. V balení 64 ks.

kód název

9503 1 role / 40 m

430 Kč

Toaletní papír Terno
2vrstvý toaletní papír. V balení 36 ks.

kód název

9861 1 role / 50 m

1020 Kč Toaletní papír XXL
Toaletní papír ROLLPAP XXL - balení 24 rolí. Toaletní papír 
Roll Pap vám díky jemnému materiálu poskytne pohodlí
a čistotu. Jde o dvouvrstvý papír, takže jeho délka v ruličce 
neutrpěla tloušťkou mnoha vrstev. 

kód název

9866 24 rolí / 65 m

32400 Kč

PRODEJ POUZE PO BALENÍ

PRODEJ POUZE PO BALENÍ CENA ZA JEDNU ROLI

13,50 Kč

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



Obchodní zástupci
Kontaktujte obchodního zástupce pro danou oblast,
který se Vám bude plně věnovat.

Obchodní zástupce Kontakt Oblast působnosti

Khýn, Tomáš Telefon:  +420 603 226 894
E-mail: khyn@poprokan.cz

Teplice
Ústí nad Labem
Děčín

Kubíková, Diana Telefon: +420 737 284 724
E-mail: kubikova@poprokan.cz

Plzeň
Rokycany
Tachov
Domažlice
Klatovy

Lapková, Andrea Telefon: +420 603 155 024
E-mail: lapkova@poprokan.cz

Rakovník
Žatec
Kadaň
Praha-východ
Mělník
Mladá Boleslav
Nymburk

Moravec, Lukáš Telefon: +420 737 284 713
E-mail: moravec@poprokan.cz

Karlovy Vary
Sokolov
Cheb

Princ, Robert Telefon: +420 702 118 592
E-mail: princ@poprokan.cz

Praha
Praha-západ
Kladno
Beroun
Benešov

Šmídová, Lucie Telefon: +420 737 284 723
E-mail: smidova@poprokan.cz

Chomutov
Most
Louny
Litoměřice
Česká Lípa

Příbram
Velkoobchod

Telefon: +420 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Příbram
Dobříš
Mníšek pod Brdy
Černošice
Dobřichovice
Sedlčany
Rožmitál pod Třemšínem
Březnice
Milín
Blatná



Platnost od 1. 3. – 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné slevy.
Zveřejněné zboží může obsahovat ilustrativní fotografie.
Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
© 2023 Poprokan, s. r. o. POPROKAN


